DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POSSIBILIDADES DE USO DAS
METODOLOGIAS ATIVAS NOS PROCESSOS DE ENSINO-APRENDIZAGEM COM
ALUNOS DE ESCOLAS FAMÍLIAS NO PIAUÍ. de autoria de NATIELE OLIVEIRA DE
SOUSA, KEYLA MACHADO, MARIA VALDEANA DE BRITO, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40938

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40938